
MoHiCan II sprchovací toaletní křeslo
Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz
www.sivak.cz

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

www.sivak.cz
  11/2023

MoHiCan II usnadňuje jak pečující osobě tak samotnému klientovi snadné 
manévrování a změnu výšky nebo sklonu sedadla. To umožňuje klientovi  
setrvávat ve fixní poloze i po dlouhou dobu při každodenních činnostech 
spojených s hygienou. Je vhodné pro použití v nemocnicích, sanatoriích, 
pečovatelských domech, domácnostech a dalších pečovatelských centrech. 
Mobilní hygienické křeslo je navrženo tak, aby pomáhalo při přepravě a 
provádění každodenních hygienických a toaletních činností osobám se 
sníženou pohyblivostí. MoHiCan II je chráněno před vodou a nečistotami. 
Optimální nastavení polohy klienta se provádí pomocí ručního ergonomicky 
tvarovaného dálkového ovladače.

Područky - lze je zvednout pro snadný přístup k pacientovi
Nastavitelná opěrka hlavy - pro maximální pohodlí pacienta
4 kolečka s brzdou (brzdy zabraňují pohybu křesla během 
používání), 3 pohony napájené bateriemi (vodotěsné a 
prachotěsné pro nastavení výšky)

Technické údaje:
Délka: 87 cm
Šířka: 67 cm
Výška: 102 cm
Výška tlačné rukojeti (min./max.): 102 - 131 cm
Rozměry sedadla:  42x43 cm 
Nastavitelná výška sedadla:  48 – 100 cm
Sklon sedadla:   -5/+26°
Průměr kol:   12,5 cm
Rychlost zvedání (0/max. zatížení): 42/49 sec
Rychlost klesání (0/max. zatížení): 47/41 sec
Hmotnost:  60 kg
Maximální zatížení: 180 kg
Kapacita baterie: 2,9 Ah
Nabíječka (V/Hz]: 100-240/50/60
Funkce dálkového ovládání: nahoru/dolů/sklon sedadla
Úroveň ochrany (Linak): IPx5
Úroveň ochrany (T-motion]: IP66

mailto:info@sivak.cz
http://www.sivak.cz/

	Snímek číslo 1

